ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 декабря 2023 года № 1916-р

п. Березник

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования

В соответствии со статьями 5.1 и 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, с учетом протокола публичных

слушаний от 11 декабря 2023 года и итогового документа публичных слушаний по

проектам распоряжений главы Виноградовского муниципального округа «Об

утверждении схемы расположения земельного участка, на кадастровом плане

территории», «Об утверждении схемы расположения земельного участка, на

кадастровом плане территории», «Об утверждении схемы расположения земельного

участка, на кадастровом плане территории», «Об утверждении схемы расположения

земельного участка, на кадастровом плане территории», «Об утверждении схемы

расположения земельного участка, на кадастровом плане территории», «Об

утверждении схемы расположения земельного участка, на кадастровом плане

территории», «Об утверждении схемы расположения земельного участка, на

кадастровом плане территории», «Об утверждении схемы расположения земельного

участка, на кадастровом плане территории», «О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования», «О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования», «О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования», «О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования», «О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования» от 11 декабря 2023 года № 6:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования в

отношении земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация,

Архангельская область, муниципальный округ Виноградовский, поселок Березник,

улица Дружбы, земельный участок 7, площадью 1283 кв. м, категория земель: Земли

населенных пунктов, территориальная зона: Ж-1 – Зона застройки

индивидуальными жилыми домами.

2. Присвоить земельному участку, расположенному по адресу: Российская

Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Виноградовский,

поселок Березник, улица Дружбы, земельный участок 7, вид разрешенного

использования – «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете

2

«Виноградовский муниципальный вестник» и на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя Комитета по управлению имуществом, ЖКХ и земельным

отношениям Виноградовского муниципального округа Архангельской области.

Глава Виноградовского

муниципального округа                                                                             А.А. Первухин